
DODATEK á 3 

SMLOUVY O DÍLO

Statutární město Kladno

a

Jiří Danda- LEBAK



DODATEK &. 3

smlouvy o dílo č. 2018/0933/OIORIP, uzavřené dne 11.6.2018,
na provedení prací na stavbě „ZŠ a MŠ Zd. Petříka 1756, oprava štítů a osazení pískovcových koulí" (dále jen

„Smlouva o dílo“)

DNEŠNÍHO DNE, MĚSÍCE A ROKU:

1. Smluvní strany

Objednatel:
adresa:
zastoupený:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:
ve věcech smluvních 
je oprávněn jednat:

(dále jen „Objednatel")

Statutární město Kladno
nám. Starosty Pavla 44. 272 52 Kladno
primátorem Mgr.tMilanem Volfem
00234516
CZ00234516

Ing. Přemysl Mužik, náměstek primátora

Zhotovitel: Jiří Danda- LEBAK

se sídlem: 
zastoupená;
IČ:
DIČ:
bankovní spojení; 
č. účtu:

K náměstí 308, Vinaříce, provozovna K náměstí 15 Vinaříce
Jiří Danda
43778518
CZ5803241532

(dále jen „Zhotovitel")

sc dohodli na uzavření tohoto dodatku č. 3 Smlouvy o dílo:

I. Předmět dodatku
LI. Smluvní strany sjednávají změnu ceny díla ve smyslu čl. 3 Smlouvy o dílo, a to v rozsahu podrobně 

specifikovaném v oboustranně odsouhlaseném návrhu vícepráce- méněpráce. Tento návrh vícepráee- 
méněpráce je oddělenou přílohou Smlouvy o dílo. Návrh vícepráce- méněpráce se týká méněprací a 
vícepracT a je nedílnou přílohou tohoto dodatku.

1.2. Změna ceny se sjednává v důsledku prací Jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel 
jednající s náležitou péčí nemohl předvídat



II.
2.1.

Cena díla
Smluvní strany v důsledku změny ceny předmětu díla v 
sjednávají změnu celkové ceny díla Smlouvy o dílo takto:

Vícepráce plynoucí ze změnového listu c. 1:
Vícepráce plynoucí ze změnového listu č. 1:

Celková cena díla Smlouvy o dílo, věctné dodatku č. 3
Celková cena díla Smlouvy o dílo, včetně dodatku č. 3

rozsahu uvedeném v ČI. I tohoto dodatku

+538.666,80 Kč bez DPH 

+651.786,82 Kč včetně DPH 

1.290.350,80 Kč bez DPH 

1.561,324,46 Kč včetně DPH

ITT. Závěrečná ustanovení
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti v den jeho podpisu osobami oprávněnými tento dodatek uzavřít a 

účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

3.2. Smluvní strany konstatují, že tento dodatek byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel 
obdrží tři vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení. Každý stejnopis má právní sílu originálu.

t
3.3. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem se nemění, zůstávají v platnosti a účinná.

3.4. Tento dodatek je nedílnou součástí Smlouvy o dílo.

3.5. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoři tyto přílohy:

Příloha č, 1: Návrh vícepráce- ménčpráce

3.6. Obě smluvní strany výslovně prohlašují, že se před podpisem tohoto dodatku seznámily se všemi jeho 
ustanoveními, měly možnost ovlivnit jeho znění a projednat jc za účasti svého právního zástupce, 
rozumí jim a všechna ustanovení dodatku bez výhrad přijímají.

3.7. Zhotovitel prohlašuje, žc bere na včdomí tu skutečnost, že Objednatel je ve smyslu Nařízení Kvropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů) správcem osobních údajů subjektů údajů a že zpracovává a 
shromažďuje osobní údaje Zhotovitele za účelem realizace tohoto dodatku. Objednatel se zavazuje 
zpracovávat osobní údaje Zhotovitele pouze k účelu danému tímto dodatkem, bez využití jiného 
zpracovatele údajů. Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom všech svých zákonných práv v souvislosti s 
poskytnutím svých osobních údajů k účelu danému tímto dodatkem. Podrobné informace o ochraně 
osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách ww\v.niestokladno.cz v sekci Ochrana 
osobních údajů.

V Kladně V Kladně

Dne: Q 1 -10- 2018 Dne: 2 7, 09. 2018

Za zhotovitele:

Jiří Danda- LEHAK 
Jiří Danda



Vícepráce nad rámec smlouvy ZŠ Amalka Kladno:

Demontáž starých parap^lLi Kpl 6 300.'
Vysekáni betonu Kpl 8 540.-
Šal ování pro betonáž parapetů Kpl 6 440,-
Betonáž $ vybraď Kpl 9 800,-
Parapet výroba Kpl 6 720,-
Montáž parapetu Kpl 7 140,-
Nátěr parapetu Kpl 2 660,
Oklep zadní strany Štítu Kpl 8 400-
Nához jádrem Kpl í 1 760,-
Penetrace před lepidlem Kpl 2 520,-
Perlinka lepidlo první vmtva Kpl 9 240,-
Lepidlo druhá vrstva - přebroušeni Kpl 10 080.-
Ztížené přesuny materiálů Kpl 6 800,-
Demontáž hromosvodů Kpl 3 840,-
Montáž hromosvodů Kpl 3 840,-
Oprava lemování zadní strany štítil Kpl 3 240,-
Oprava a částečná výmčna hrušového obvodového plechováni Kpl 7 900,-
Oprava ostěni oken se zapěněním Kpl 22 900,-
Štukatérské práce na opravě reliéfu Kpl 15 000,-
Pronájem lešení nad rámec smlouvy Kpl 7 320.-
Demontáž plechování Kpl 8 400.-
Demontáž štítu Kpl 32 000-
Výroba formy pro oblouk nástavby Kp! 4 200.'
Přesuny materiálů demontovaných Kpl 14 000,-
Schoz, montáž, demontáž, pro nájem Kpl 16 400-
Přesuny materiálů pro stavbu Kpl 18 000.-
Stavba štítů Kpl 68 800.-
Stavba nosných bočních vyzdívek Kpl 16 800.-
Sul ováni pro betonáže Kpl 9 900,-
Betonáž s betonem a vyhraď Kpl 8 800,-
Výroba forem pro uchycení kouli Kpl 6 000.-
Ocelové konstrukce Kpl 12 820,-
Betonáž podstavců kouli Kpl 7 650.-
P erl i nka, 1 epid J o,r oh y ,přcbr oušen í pod stávce Kpl 13 500,-
Šal ován i pro betonový překlad Kpl 2 400.-
Ocelová konstrukce zpevnění Kpl 6 400.-
Betonáž překladu Kpl 4 000,-
Cílila pevnostní Kpl 7 286,-
Malta pytlovaná zdící Kpl 5 785,80
Malta pytlovaná jádro Kpl 5 670,-
Výroba plechováni Štítu Kpl 9 600,-
Výroba plechování nadstavby Kpl 6 400,-
Klempířské montážní práce Kp] 19 600-
výroba formy pro reliéf Kpl 3 920,-
Štukatérské práce reliéf do finále Kpl 18 400
Zajištěni materiálů Kpl 4 500,-
Doprava materiálů Kpl 4 320,-

Ostatní režijní materiál Kal 1 985,-
Nakládka demontovaných materiálů Kol 2 800.-
Odvoz s likvidací Kpl 3 150.-
Vysokozdvižná plošina 28m pro přesun materiálů Kpl 18 800,
Úklidy po demon tážích průběžné Kpl 4 600,-
Materiál pro výrobu Kpl 860,-
Vyřezání.nátěr ocelových výztuži Kpl 2 600 -
Výroba dřevěných výztuži Kpl 980,-
Montážní práce Kpl 6 900-
Celkem: 538 666,80
DPH 21% 113 120,02
Celkem $ DPH: 651 786,82

Jiří Danda - LEBAK 
,zovna K námésti 15, 273 07 Vmahce 

' 43778518, DIČ CZ:80324lx.~

OM oMssjcr cz. L-0


